
Seznam vlaků pro staniční zaměstnance ŽST Rumburk - Jaroměř 2025

Staniční  

kolej Od vlaku/z místa Řada HV/MV Pro vlak/na místo Od vlaku/z místa Řazení Pro vlak/na místo

Ruš R 1474 Výpravčice-Radost průjezd 1 0:20
MOs 6080 Studenec-Rumburk 0:38 3 obsaz. M 262.0 samotný MSp 991 shodně s MV pravidelný vjezd na obsazenou kolej

Pv 96651 Moldava-Rumburk 0:46 7 T 458.1 posun/Vleč 86680 shodně s MV bez vlakové čety, neveze služební vůz 
MSp 991 Rumburk-Studenec-(Martinice) 3 0:48 MOs 6080 M 262.0 MSp 991 shodně s MV Os 6043 Bfalm MSp 991 dobere BFalm

MOs 6040 Rumburk-Svor 1 0:50 z depa M 286.0 samotný shodně s MV
Nex 41341 Radost-Výpravčice průjezd 1 1:18
Mn 86630 Vrdy-Rumburk 1:57 9 413.0 do depa shodně s HV sl.vůz/Mn 86631

Pn 62600 Výpravčice-Moldava průjezd 1 2:23
Vn 59451 Radost-Studenec 3:09 3 3:20
Pn 62960 Výpravčice-Svor průjezd 1 3:15

Vleč 86680 Rumburk-Přístav 11 3:30 Pv 96651/posun T 458.1 shodně s HV sl.vůz//Vleč 86883

dobere služební vůz                                před 

odjedem vlaku Vleč 86680 přistaví 2xBalm-

dlouhý na 5.SK pro vlak Sv 6091
Vn 52640 Studenec-Rumburk-(Ronov) 3:58 7 4:45 Vn 52641 shodně s HV pokračuje jako Vn 52641, loko objede 

MOs 6041 Svor-Rumburk 4:03 1 M 286.0 samotný MSv 6091 dobere 2xBalm-dlouhý pro MSv 6091

Rn 52020 Výpravčice-Černá nad Úpou průjezd 3 4:12

Os 26001 Rumburk-Vrdy 1 levá 4:20 z depa 354.0 nový nástup Ztr+Sv03 malá

loko vyjede z depa, přestaví vůz Ztr na 1.SK, 

spojí Ztr se soupravou na koleji 2B a pak 

vytáhne celou soupravu z koleje 2B

Os 6020 Rumburk-Radost 1 pravá 4:28 z depa T 478.1 nový nástup Sv Os01 velká vlaková loko vytáhne soupravu z koleje 2A

MSv 6091 Rumburk-Studenec 5 4:40 MOs 6041 M 286.0 MOs 6023 2xBalm-dlouhý
Vn 52641 (Studenec)-Rumburk-Ronov 3:58 7 4:45 Vn 52640 shodně s HV dojede jako Vn 52640, loko objede

Vleč 86681 Přístav-Rumburk 4:55 11 T 458.1 posun/Vleč 86881 shodně s HV sl.vůz/Vleč 86881
Pn 66401 Moldava-Studenec průjezd 1 4:57

Os 6001 Radost-Výpravčice 5:25 1 5:57

MOs 26002 Vrdy-Rumburk 5:33 7 M 131.1 MOs 26051 Blm MOs 26003

přípojný vůz zůstává stát na SK, motorový 

vůz vyjede do hranic a po průjezdu R 1475 

se přestaví na 5.SK a odjíždí jako MOs 

26050, přípojný vůz odstaví motorový vůz 

po příjezdu MOs 26052

MOs 6070 Studenec-Moldava 5:36 3 5:48 M 286.0 2xBalm-dlouhý MOs 6022 odvěsí 2xBalm-dlouhý, které zůstávají na SK

Ruš R 1475 Radost-Výpravčice průjezd 5 5:43
Vleč 86881 Rumburk-Certlov nz 9 5:48 Vleč 86681/posun T 458.1 shodně s HV sl.vůz/Vleč 86681 SUNE

MOs 26050 Rumburk-Přístav 5 5:53 MOs 26002 M 131.1 samotný

Os 6001 Radost-Výpravčice 5:25 1 5:57
Pn 69479 Svor-Studenec průjezd 1 6:14
MOs 6071 Moldava-Rumburk 6:29 3 obsaz. M 286.0 samotný MOs 6020 MOs 6070 2xBalm-dlouhý dobere přípojné vozy od MOs 6070

MOs 26051 Přístav-Rumburk 6:34 7 obsaz. M 131.0 samotný do depa 

vjede na kolej obsazenou přípojným vozem 

Blm a tento vůz odstaví na určené místo, 

pak motorový vůz do depa
MOs 6022 Rumburk-Radost 3 6:39 MOs 6071 M 286.0 shodně s HV MOs 6070 2xBalm-dlouhý dobere přípojné vozy od MOs 6070
Vleč 86880 Certlov nz-Rumburk 7:01 3 T 458.1 posun/Pv 96650 shodně s HV sl.vůz/Vleč 86883 odstaví služební vůz 
Nex 41360 Výpravčice-Radost  průjezd 1 7:02
Os 26004 Vrdy-Rumburk 7:25 5 354.0 do depa Sv03 malá Os 26021 vlaková loko odstaví soupravu na kolej 2B

Os 6003 Radost-Výpravčice 7:29 3 7:39
Os 6030 Výpravčice-Rumburk 7:34 1 levá 475.1 do depa Sv01 velká Os 6024 vlaková loko odstaví soupravu na kolej 2A

Pv 96650 Rumburk-Moldava 7 7:55 Vleč 86880/posun T 458.1 shodně s MV bez vlakové čety, neveze služební vůz 
Ruš Os 2185 Radost-Hora Svatého Šebestiána Zavádějte v So,Ne 8:27 5 8:33 přípoj od R 620 

R 620 Výpravčice-Radost 8:28 1 8:30 498.0 8 vozů 
Mn 86631 Rumburk-Vrdy 9 8:55 z depa 413.0 nový nástup sl.vůz/Mn 86630

Sp 2110 Výpravčice-Rumburk Jede v So,Ne 9:24 5 M 61 MÁV Sp 2111 shodně s HV
Souprava MÁV 

(10 vozů)
Sp 2111 loko objede soupravu 

MOs 6005 Radost-Výpravčice 9:31 1 9:35

Sv 26080 Hora Svatého Šebestiána-Rumburk Jede v So,Ne 9:41 7 555.0 do depa 
Souprava DR      

(až 12 reko vozů) 
Sv 26081

po příjezdu odstavit soupravu na 7.SK, 

lokomotiva do depa
Os 6000 Výpravčice-Radost 10:07 1 10:17
MOs 26003 Rumburk-Vrdy 3 10:15 z depa M 131.0 nový nástup MOs 26002 Blm motorový vůz z depa, dobere Blm 

Sp 2111 Rumburk-Výpravčice  Jede v So,Ne 5 11:18 Sp 2110 M 61 MÁV shodně s HV Sp 2110
Souprava MÁV 

(10 vozů)

Strojvedoucí
Souprava

Pokyny k staniční technologii + poznámkyDruh a číslo vlaku Relace 
Omezení jízdy 

vlaku 
Příjezd Odjezd 

Hnací vozidlo/motorový vůz 



MOs 6032 Výpravčice-Rumburk 11:50 5 M 286.0 MOs 6031 2xBalm-dlouhý MOs 6031 motorový vůz objede soupravu 
Pn 66403 Moldava-Studenec  průjezd 1 11:56

MEx 71 Radost-Výpravčice průjezd 1 12:16
Os 6024 Rumburk-Radost 1 pravá 12:20 z depa 475.1 nový nástup Sv Os01 velká vlaková loko vytáhne soupravu z koleje 2A
Pn 66940 Ronov-Radost 12:27 9 12:37 zastavení pro V rozkaz
MOs 6031 Rumburk-Výpravčice 5 12:28 MOs 6032 M 286.0 MOs 6032 2xBalm-dlouhý     
Os 26021 Rumburk-Hora Svatého Šebestiána 1 levá 12:33 z depa 354.0 nový nástup Os 26004 Sv03 malá vlaková loko vytáhne soupravu z koleje 2B

Os 6007 Radost-Výpravčice 13:09 1 13:11
Pv 96653 Moldava-Rumburk 13:32 9 T 458.1 posun/Vleč 86883 shodně s HV bez vlakové čety, neveze služební vůz 
Os 26022 Hora Svatého Šebestiána-Moldava 13:36 3 13:48

MOs 6034 Výpravčice-Rumburk 13:41 1 levá M 286.0 MOs 6033
2xBalm-dlouhý

MOs 6033

po odjezdu Os 26022 se celá souprava 

přestaví na 1 pravá,                                 

motorový vůz objede soupravu 
Os 26005 Moldava-Vrdy 14:35 5 14:40
Os 6002 Výpravčice-Radost 14:37 3 levá 14:40

MOs 6033 Rumburk-Výpravčice 1 pravá 14:42 MOs 6034 M 286.0 MOs 6034 2xBalm-dlouhý     
Vn 54590 Studenec-Svor 15:20 5 15:53
MOs 26006 Vrdy-Rumburk 15:26 3 M 131.1 MOs 26007 Blm MOs 26009 přípojný vůz odstavte na určenou kolej
Os 6009 Radost-Výpravčice 15:29 1 15:32

Sn 44319 Radost-Výpravčice 15:45 9 16:18

Vleč 86883 Rumburk-Certlov nz 11 15:45 Pv 96653/posun T 458.1 shodně s HV sl.vůz/Vleč 86880
dobere služební vůz                                    

SUNE
Vn 54590 Studenec-Svor 15:53 5 15:53
MOs 6004 Výpravčice-Radost 16:06 1 16:08
MOs 26007 Rumburk-Vrdy 3 16:12 MOs 26006 M 131.1 samotný 

Sn 44319 Radost-Výpravčice 15:45 9 16:18
Pn 62602 StudenecMoldava průjezd 1 16:52

Mn 86632 Vrdy-Rumburk 17:05 9 413.0 do depa shodně s HV sl.vůz/Mn 86633

Sp 2128 Výpračice-Rumburk Jede v So,Ne 17:13 5 M 61 MÁV Sv 2129 shodně s HV
Souprava MÁV 

(10 vozů)
Sp 2129

soupravu po příjezdu "roztrhnout" a udělat 

"perón" pro MOs 26053/6083,                       

pak lokomotiva objede soupravu

Os 6021 Radost-Rumburk 17:21 1 levá T 478.1 do depa shodně s HV Sv01 velká //Os 6020
"po skupině" vlaková loko odstaví soupravu na 

2A

Os 26008 Vrdy-Moldava 17:30 3 pravá 17:38

MOs 6082 Studenec-Rumburk 17:35
3 levá 

obsaz.
M 262.0 samotný MOs 26052 shodně s HV

MOs 26052 Rumburk-Přístav 3 levá 17:40 MOs 6082 M 262.0 samotný shodně s HV 

Vleč 86882 Certlov nz-Rumburk 17:49 11 T 458.1 posun/Vleč 86682 shodně s HV sl.vůz/Vleč 86682
MEx 70 Výpravčice-Radost průjezd 1 17:54

Sv 26081 Rumburk-Hora Svatého Šebestiána Jede v So,Ne 7 17:58 z depa 555.0 v obr.post. nový nástup Sv 26080
Souprava DR      

(až 12 reko vozů) 
souprava z deponie 

Os 6006 Výpravčice-Radost 18:16 3 levá 18:27
MOs 26053 Přístav-Rumburk 18:21 7 obsaz. M 262.0 samotný MOs 6083 shodně s HV

Os 6073 Moldava-Rumburk 18:21 1 354.0 do depa shodně s HV Sv03 malá+Ztr //Os 26001
vlaková loko objede soupravu a odstaví Ztr, 

pak odstaví soupravu na 2B
MOs 6083 Rumburk-Studenec 7 18:25 MOs 26053 M 262.0 samotný shodně s HV 

Ruš Sp 2129 §) Rumburk-Výpravčice Zavádějte v So,Ne 5 18:42 Sp 2128 M 61 MÁV shodně s HV Sp 2128
Souprava MÁV 

(10 vozů)

§) Jede-li rušící vlak 2129,                        čeká 

vlak 64952 ve Studenci
Vleč 86682 Rumburk-Přístav 18:50 Vleč 86882/posun T 458.1 shodně s HV sl.vůz/Vleč 86882

Vn 59641 §) Radost-Ronov 18:56 7 19:01
§) Jede-li rušící vlak 2186,                           

čeká vlak 59641 v Rumburku

Ruš Os 2186 §) Hora Svatého Šebestiána-Radost Zavádějte v So,Ne 18:58 3 19:01

§) Jede-li rušící vlak 2186,                           

čeká vlak 59641 v Rumburku                       §) 

Jede-li rušící vlak 2186,                              

čeká vlak 6023 v Moldavě

Pn 64952 Studenec-Radost 19:08 9 20:01

Odvěšuje Raj pro Mn 86633                                         

§) Jede-li rušící vlak 2129,                        čeká 

vlak 64952 ve Studenci

MOs 6023 Radost-Rumburk 19:17 1 M 286.0 MOs 6081 2xBalm-dlouhý //MSv 6091

odstaví přípojné vozy na určenou kolej    §) 

Jede-li rušící vlak 2186,                              

čeká vlak 6023 v Moldavě
Sn 44334 Výpravčice-Radost 19:28 5 19:42
Pn 69261 Svor-Výpravčice průjezd 1 19:35
MOs 6081 Rumburk-Studenec 3 19:54 MOs 6023 M 286.0 samotný

Pn 64952 Studenec-Radost 19:08 9 20:01



MOs 26010 Vrdy-Rumburk 20:18 5 M 131.1 samotný MOs 26023 shodně s HV
MOs 6042 Studenec-Svor 20:28 1 levá 20:37

R 621 Radost-Výpravčice 20:30 3 20:33 498.0 8 vozů 
MOs 26023 Rumburk-Hora Svatého Šebestiána 5 20:38 MOs 26010 M 131.1 samotný shodně s HV
Vleč 86883 Přístav-Rumburk 20:39 11 T 458.1 posun/Pv 96652 sl.vůz//Vleč 86680 odstaví služební vůz 
Vn 52580 Výpravčice-Radost 21:05 7 21:57 dobírá uhláky, max. 15 vozů, 45 náprav
Pn 66405 Moldava-Studenec  průjezd 1 21:10

MOs 26024 Hora Svatého Šebestiána-Rumburk 21:21 3 M 131.1 samotný MOs 26009 shodně s HV
po příjezdu dobere přípojný vůz pro              

MOs 26009

Os 6025 Radost-Rumburk 21:26 1 pravá 475.1 do depa/Os 6026 shodně s HV Sv02 velká Os 6026
po příjezdu loko do depa otočit a zpět na Os 

6026 

Mn 86633 Rumburk-Vrdy 9 21:30 z depa 413.0 nový nástup
sl.vůz/Mn 86632 

Raj/Pn 64952

veze pouze služební vůz+Raj od Pn 64952, 

neveze všeobecnou zátěž pro HSŠ a Ronov
Pv 96652 Rumburk-Moldava 11 21:31 Vleč 86883/posun T 458.1 bez vlakové čety, neveze služební vůz 

Sp 2134 Výpravčice-Rumburk Jede v So,Ne 21:37 5 M 61 MÁV Sp 2135 shodně s HV 

Souprava MÁV 

(10 vozů) Sp 2135 lokomotiva objede soupravu 

MOs 6084 Studenec-Rumburk 21:55
1 levá 

obsaz. 
M 262.0 samotný MOs 6085 shodně s HV 

Vn 52580 Výpravčice-Radost 21:05 7 21:57 dobírá uhláky, max. 15 vozů, 45 náprav
Pn 66440 Ronov-Rumburk-(Studenec) 22:16 7 22:56 shodně s HV pokračuje jako Pn 66441, loko objede

MOs 6085 Rumburk-Studenec 1 22:19 MOs 6084 M 262.0 samotný shodně s HV 
MOs 26009 Rumburk-Vrdy 22:28 MOs 26024 M 131.1 shodně s HV MOs 26006 Blm 

Os 6026 Rumburk-Radost 1 22:35 Os 6025/z depa 475.1 shodně s HV Os 6025 Sv02 velká

Sv 2135 Rumburk-Výpravčice Jede v So,Ne 3 22:40 Sp 2134 M 61 MÁV shodně s HV Sp 2134

Souprava MÁV 

(10 vozů)
Pn 66441 (Ronov)-Rumburk-Studenec 22:16 7 22:56 dojede jako Pn 66440, loko objede

MOs 6043 Svor-Rumburk 23:27 3 M 286.0 do depa shodně s HV BFalm //MSp 991
odvěsí BFalm pro MSp 991,                     pak 

motorový vůz do depa
Pn 50221 Černá nad Úpou-Výpravčice průjezd 1 23:47


